VACCINAZIONE ANTIINFLUENZALE 2020

DOTT.SSA VARDA GRAZIELLA E DOTT. PETITTI ENRICO

PER ESIGENZE DI SALUTE PUBBLICA LE VACCINAZIONI VERRANNO EFFETTUATE PREFERIBILMENTE NEI
GIORNI SOTTO INDICATI ALLE PERSONE RESIDENTI
DISTANZIAMENTO INDIVIDUALE.

MUNITE DI MASCHERINA E CON

ClIO’ PROCURERA’ SICURAMENTE DISAGIO DI CUI ANTICIPATAMENTE CI SCUSIAMO, MA CHE F
PURTROPPO INDISPENSABILE PER RIDURRE AL MINIMO IL PERICOLO DI CONTAGIO

GIOVEDI’ 29 OTTOBRE

MARTEDI’ 3 NOVEMBRE

GIOVEDI’ 5 NOVEMBRE

MARTEDI’ 10 NOVEMBRE

COLLERETTO GIACOSA

(PLURIUSO P. VENESIA)

QUAGLIUZZO

LORANZE’ ALTA

PARELLA

STRAMBINELLO

LORANZE’

9-10,30

11=12

9-10,30

9-10,30

11-12

9-10,30

DOPO LA DATA DEL 10 NOVEMBRE SARA’ POSSIBILE VACCINARSI PREFERIBILMENTE CON
PRENOTAZIONE TELEFONICA CON LA SEGUENTE MODALITA’:

MARTEDV

VENERDY

DR. VARDA

DR. PETITTI

DR. VARDA

DR. PETITTI

19-19,30

19-19,30

19-19,30

19-19,30

LORANZE’

PARELLA

PARELLA

LORANZE’

VACCINAZIONE ANTIINFLUENZALE GRATUITA



